
CODICE Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION

401002400 1 PROTEZIONE PROTECTION
505000380 5 GUARNIZIONE TIPO ORING 108 GASKET OR108 (D9)
505000520 2 GUARNIZIONE TIPO ORING 2081 GASKET   OR2081 (D21)
505000980 1 GUARN. OR 2018 GASKET   OR2018 (D4.5)
505002020 3 GUARNIZIONE TIPO ORING 106 GASKET OR106
505003510 1 GUARNIZIONE TIPO ORING 2093 GASKET OR2093
505003560 1 GUARNIZIONE TIPO ORING 102 OR 102
505004720 1 GUARNIZIONE TIPO ORING 101 OR 101
508004740 1 MOLLA RSW 1/8 AZ 11,040,0 SPRING RSW 1/8 AZ11
508004800 2 MOLLA AZIONAMENTO MANUALE 1/8  AZ 00,014,0 SPRING AZ 00.014.0
508004990 1 MOLLA AZ 08,112,0 SPRING.08.112.0
509001850 4 KIT INNESTO ANGLIFIL D.8 KIT CLUTCH ANGLIFIL D.8
515000090 2 VITE TCEI M4 X 10 UNI 5931 SCREW TCEI M4X10 UNI5931
515001240 1 VITE TCEI M4 X 16 UNI 5931 SCREW TCEI M4X16 UNI5931
515001340 2 VITE TCEI M4 X 12 UNI 5931 SCREW TCEI M4X12 UNI5931
515001550 2 VITE TCEI M4 X 30 UNI 5931 SCREW TCEI M4X30 UNI5931
515002990 2 VITE TCEI M4 X 20 UNI 5931 SCREW TCEI M4X20 UNI5931
515003530 2 VITE TCEI M4 X 25 UNI 5931 SCREW TCEI M4x25 UNI 5931
518001890 1 FRUTTO RFU 1/8.1 CON ORING 101 AZ 12,035,2 KIT RFU1/8TGLFI12.010.2AZ
518003590 1 MOLLA   AZ 12.102.0 SPRING AZ 12,102,0
518004640 4 PREMI GUARNIZIONE DIA.15,5 1/8 az 00.008.0 AZ00.008.0
518004710 1 De DIA. 20  AZ 01,014,0 DE20 AZ01.014.0
518004730 1 OTTURATORE  AZ 03,032,0 STOPPER.AZ 03.032.0
518004750 3 OTTURATORE sh 75  AZ 1/82/M STOPPER. SH75 AZ 1/82
518004760 2 De DIA.12 DE12 AZ
518004770 2 PISTONE DIA 12 AZ 00,013,0 AZ 00.013.0
518004780 3 PREMI GUARNIZIONE N.C. AZ 08,008,0 AZ 00.008.0
518004790 2 SPOLE 3/2 1/8  AZ 00,010,0 AZ 00.010.0
518004810 6 DISTANZIALI CASSETTO 1/8  AZ 00,002,0 AZ 00.002.0
518004840 1 CORPO VALVOLA DOPPIA TRE VIE 10.052.1 BODY VALVE AZ 10.052.1
518005010 1 PISTONE DIA.20 CON SPOLA E OR 102  AZ 10,43,0 PISTON AZ.10.43.0
518005020 1 PREMI GUARNIZIONE 908 AZ 12,103,1 AZ.12.103.1
518005030 1 GUIDA OTTURATORE 1/8 AZ 11,001,0 AZ.11.001.0
518005040 1 MOLLA UNR 1/8 1/4  AZ 11.004.0 SPRING AZ.11.004.0
518005050 1 OTTURATORE UNR 1/8 FORO O,5 + OR 101 AZ 10.017.0 AZ.10.017.0
518005060 1 COMAND0 PER PULSANTI AZ 10.053.1 AZ.10.033.1
518005070 1 FONDELLO MOLLA DOPPIA TRE VIE 10.054.1 AZ.10.054.1
518005100 2 MOLLA PER PULSANTE AZ 08,006,0 SPRING AZ. 08.006.0
518005180 3 OR CON MEMBRANA N.C. AZ 08,007,N AZ 08.007.N
518005190 3 DISTANZIALE PER N.C. + OR 105 AZ 08,004,0 AZ 08.004.0
518005330 8 GUARNIZIONI CASSETTO 1/8 AZ 00,001,0 AZ 00.001.0
518005340 1 CORPO VALVOLA DUE VIE OTTURATORE AZ10,04,01 AZ 10.04.01
518005350 1 FONDELLO VALV, DUE VIE OTTURATORE AZ 10,042,1 AZ 10.042.01
518005360 2 RONDELLA DIA.4 WASHER 4
518005390 1 GUARNIZIONE TIPO ORING 5X3X11 OR 5x3x11
518005400 1 OTTURATORE REGOLATORE 12.104.0+ OR101 STOPPER AZ12.104.0 + OR 101
518005410 3 GUIDA PULSANTE AZ 08.013.1 STOPPER TWO WAYS 
518005420 3 PULSANTE CON FORO AZ 08.010.1 PUSH BUTTON AZ 08.010.1
518007650 1 GUIDA OTTURATORE 908 + OR 103 STOPPER 908 + OR 103
518007680 1 COMANDO DUE VIE OTTURATORE STOPPER TWO WAYS CONTROL

Lista ricambi valvola - valve spare parts list: ST-POLI MT-HT cod.518001660 agg.12/03


	Foglio1

